DELODAJALEC

Januar 2019, leto 10, Stevilka 1
ISSN 1855-8364

Strokovna revija je vpisana v razvid medijev
pri Ministrstvu za kulturo RS, pod zaporedno
Stevilko 1679.

Delodajalec je zaScitena blagovna znamka
ZDS.

Izdajatelj:
Zdruzenje delodajalcev Slovenije, g. i. z.

0Odgovorna urednica:
Mag. Tatjana Pajnkihar Napret

Namestnika odgovorne urednice:
Joze Smole
Maja Ceglar Kljucevsek

Avtoriji:

Lina Fratnik Andrié, Kristina Bari¢, Frida
Bertoncel, Barbara Hrovatin, Maja Ceglar
Kljuéevsek, Maja David, mag. Tatjana Pajnkihar
Napret, NataSa Peterca, mag. Slavi Pirs, Joze
Smole, mag. Maja Soba Tov$ak, Barbara
Zupancic

Izsek iz baze znanja:
Kristina Bari¢, NataSa Peterca, Maja Ceglar
Kljucevsek

Oblikovna zasnova:
Tamara Fras

Prelom:
Tamara Fras

Tisk:
Tiskarna Present, d. 0. o.

Datum natisa:
21.12.2018

Naklada:
1.450 izvodov

Distribucija:
Delo prodaja, d. d.

Letna naroénina (za 2019):
192 EUR + DDV (12 Stevilk)

Za Clane je revija z geslom dostopna na
www.zds.si/si/publikacije/delodajalec.

Trzenje oglasnega prostora:
Marija Horvat
E: marija.horvat@zds.si

Podatki o izdajatelju:

Zdruzenje delodajalcev Slovenije g. i. z.
Dimiceva ulica 9, Ljubljana

T.01/563 48 80, F: 01/432 72 14

E: delodajalci@zds.si, W: www.zds.si

ID za DDV: SI16901134
Maticna Stevilka: 5848105
TRR: 02011-0015672692 (NLB d.d.)

Uporaba podatkov iz publikacije je dovoljena le
skupaj z navedbo vira. Kopiranje ni dovoljeno.

KAZALQ

16
16

17

20

23

24
24
25
26
27
30
30
31

33
33
34
36
37

38

39

40

42

Uvodnik

Aktualno: Kdo izganja gospodarske druzbe iz Slovenije? Kdo bo odlogal o placah
v gospodarstvu?

Novice in dogodki

Delodajalska akademija: Koledar izobrazevanj 2019

Ekonomski kazalci

Kaj Evropa ocenjuje za najpomembejSe v 2019 - prioritete novega Evropskega semestra
Izbrani ekonomski kazalci

Stalisca

Na 7. letnem kongresu ZDS o pri¢akovanih ukrepih Vlade za nadaljnji uspesni

gospodarski razvoj

Skupni predlogi amandmajev delodajalskih zdruzenj in zbornic k predlogu Zakona o spremembah
Zakona o minimalni placi

V srediScu: Spremembe zakona o minimalni plagi — kak$en bo vpliv v vasem podjetju?
Novo iz Uradnega lista

Delovna zakonodaja

Pogodba o zaposlitvi, sklenjena za doloGen ¢as
Odgovarjamo na vaSa vpraSanja

Iz arhiva

Sodna praksa

Davki in prispevki

Davéna obravnava dela place za poslovno uspeSnost, izplatanega delavcem, ki so upraviceni
do tega izplacila v enem koledarskem letu pri ve¢ delodajalcih - po novem
Odgovarjamo na vaSa vpraSanja

Prejemki iz delovnih razmerij

Jubilejna nagrada po kolektivni pogodbi za kovinsko industrijo in Kolektivni pogodbi
za dejavnost kovinskih materialov in livarn

Odgovarjamo na vaSa vpraSanja

Novosti iz kolektivnih pogodb

Obvestilo

Praksa iz drugih drzav: Politike po krizi spodbudile rast in zaposlovanje na Portugalskem -
klju€en socialni dialog

Novice stalnega predstavnistva BUSINESSEUROPE

Projekti ZDS: Vrednote vkljucenosti in enakosti spodbuijajo rast podjetij. Raznolikost ni vprasanje
dobrodelnosti, temve¢ vpraSanje dobro razumljenih interesov.

Izsek iz baze znanja



